

Krakas Auto- og Industrielakering A/S

CVR-nr. 35 02 89 86

Årsrapport

1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2014.

Karsten Kielland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krakas Auto- og Industrilakering A/S Baltorpbakken 16 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 02 89 86
	Stiftet: 15. januar 2013
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Karsten Kielland, formand Finn Baden-Jensen Martin Baden-Jensen Jens Ole Jensen
Direktion	Finn Baden-Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive autolakeringsværksted samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for Krakas Auto- og Industrilakering A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -842 t.kr. mod -271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Til dækning af selskabets negative egenkapital har selskabet i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra modervirksomheden, Baden Jensen A/S, på 850 tkr. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen. Selskabets egenkapital udgør herefter 537 tkr. på balancedagen, hvorfor selskabets kapitalgrundlag er reableret.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
Bruttotab	-1	44
1 Personaleomkostninger	-998	-369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93	-31
Driftsresultat	-1.092	-356
Andre finansielle indtægter	1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25	-7
Resultat før skat	-1.116	-362
3 Skat af årets resultat	274	91
Årets resultat	-842	-271
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-842	-271
Disponeret i alt	-842	-271

Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342	435
Materielle anlægsaktiver i alt	342	435
Andre tilgodehavender	71	91
Finansielle anlægsaktiver i alt	71	91
Anlægsaktiver i alt	413	526
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	71	80
Varebeholdninger i alt	71	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86	238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64	0
Tilgodehavende selskabsskat	271	112
Andre tilgodehavender	37	90
Periodeafgrænsningsposter	24	0
Tilgodehavender i alt	482	440
Likvide beholdninger	0	28
Omsætningsaktiver i alt	553	548
Aktiver i alt	966	1.074

Balance 30. april

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500	500
6 Overført resultat	37	29
Egenkapital i alt	537	529
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18	21
Hensatte forpligtelser i alt	18	21
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30	88
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	370
Anden gæld	29	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411	524
Gældsforpligtelser i alt	411	524
Passiver i alt	966	1.074
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	931	346
Pensioner	51	21
Andre omkostninger til social sikring	16	2
	998	369
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	14	7
Andre renteomkostninger	11	0
	25	7
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-271	-112
Årets regulering af udskudt skat	-3	21
	-274	-91
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2013	466	0
Tilgang i årets løb	0	466
Kostpris 30. april 2014	466	466
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2013	-31	0
Årets afskrivninger	-93	-31
Af- og nedskrivninger 30. april 2014	-124	-31
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014	342	435

Noter

	30/4 2014 t.kr.	30/4 2013 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2013	500	500
	500	500

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2013	29	0
Årets overførte overskud eller underskud	-842	-271
Modtaget koncerntilskud	850	300
	37	29

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 294 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restforpligtelse på 597 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede koncernselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.656 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Baden Jensen A/S, Ballerup